Регистрационный номер                             Директору МБОУ «Денисовская школа»
              Иванушкиной А.А.
От__________                                              гр.________________________________________
№__________                                               __________________________________________
                                                                  __________________________________________
                                                                          Заявление

Учитывая мнения моего ребёнка о выборе образовательной организации, прошу зачислить (полное имя ребёнка)___________________________________________________«______»_______20_____года рождения, проживающего по адресу:______________________________________________________________________________,
зарегистрированного по адресу:   _________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________в_____________класс     очной      формы обучения, профиль обучения____________________________________________________________________________.
При обучении по образовательной программе  среднего общего  образования прошу организовать изучение родного языка и литературы на _____________________________________ языке.
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о госаккредитации, образовательными программами, другими документами, которые регламентируют образовательную деятельность, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)(ы).
 Право первоочередного приёма имею(ем)/ не имею(ем) (нужное подчеркнуть).
 Потребность в обучении ребёнка по адаптированной образовательной программе и (или) создание специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья имеется/ не имеется)_______________________________________________________.       Основание:_____________________________.
Даю согласие МБОУ «Денисовская школа» на обработку персональных данных моих и моего ребёнка.
К заявлению прилагаются согласно п.2.23 Положения  о приёме на обучение по образовательным программам      начального общего, основного общего и среднего общего образования следующие документы:
1.Копия документа, удостоверяющего личность_________________________________________.
2.Аттестат об основном общем образовании___________________________________________
3._________________________________________________________________________________      4.__________________________________________________________________________________
5._________________________________________________________________________________
6._________________________________________________________________________________
Сведения о родителях(законных представителях)ребёнка:
	Ф.И.О. родителей (законных представителей)
	Адрес места регистрации
	Адрес фактического проживания
	Номер телефона, адрес электронной почты

Дата __________20_____                    Подпись______________

[bookmark: _GoBack]